PATRONATO DEL PARQUE VICENTE GUERRERO
Estado de Flujos de Efectivo
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2019 y 2018

(Pesos)

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion

Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaci Co ios, | ivos Derivados de la Colab
Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asil i

"

Fiscal y

beidi " : Banci v

Y ypP

Otros Origenes de Operacion

Aplicacion
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
T 1cias | y Asi i al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Pablico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
T ias a Fidaicom M yC Andl
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion

Origen
Bienes Inr I uctura y Construccis en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

Aplicacién
Bienes Inmuebles, Infi uctura y Construccit en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

Flujo de Efectivo de las Actividades de Fi

Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacion
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Ofras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos netos de Efectivo por Actividades de F i

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al final del Ejercicio
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8,457,261
2,123,358
505,948
168,106
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254,026
29,508
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2,294,759
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4,074,613
2,830,745
436,721
271,583
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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“”//LIC. JACOB RIVERA PEREZ
DIRECTOR

L.C. MARIO ALON,

LOPEZ
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